Kopje të opinioneve të ONM-së (anglisht dhe shqip) lidhur me rihapjen e procedurave nga KPA pas gjykimeve të Gjykatës Evropiane të të Drejtave të Njeriut.
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